Francmazona, în dreptul casei ou No. 8, înceta subit din viață; e a fost transportat la Morga spre a i se face autopsie.

Din țară

Locuitorul Ilie Ioan din județul Dolj, omorîndu-și nevasta, a fost trimis înaintea curții ou jurați din Craiova.

BURSA (Prin telegrafic) din Străinătate din București 16/28 Octombrie 1897. Table with financial data including exchange rates and prices for various goods like flour, oil, and sugar.

CORESPONDENȚA SĂLEI

P. A. Panas, Celate; Ioan Cristofor, Iași; I. V. Antoniu, Iași: Volumele din mica colecțiune sosindu-ne, le-am expediat cu poșta de astăzi.

POȘTA REDACȚIEI